,,

(

(

. '
'

REQUERIMENTO Nº 2.5 DE ~ OJ3

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 55, III, da Constituição Federal e arts. 13

e 40 do Regimento Interno do Senado Federal, licença para desempenhar missão

no exterior, com ônus para o Senado Federal, em Barcelona-Espanha, no período

de 25/02/2019 a 28/02/2019, a fim de participar da programação da comitiva que

representará o Brasil, no GSMA Mobile Word Congress-2019, conforme os seguintes

documentos anexos: Convite e Programação.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País no período de 23/02/2019 a 01/03/2019, para

desempenho desta missão.

JUSTIFICAÇÃO

O Mobile Word Congress é o mais importante evento de

telecomunicação e reunirá os principais protagonistas da área para apresentar

produtos, serviços e tecnologias que estão movimentando o mundo. Constituindo­

se em excelente oportunidade de debate sobre a evolução e futuro do setor .

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019.
. '

.. . ~.,ptt"· ·~ .... ·,·

. ~~. l
rc • ,T..t·-~----------

-u
- w
- ><
= ~ = -
- ~ = -+ - <O

&5
-<O ;;:: r--:
-I'--o = Ol

=~ =(J)

(

c

iiiiiiiii:Õ
-w - )( - Q)

- _J
=~

-~ =.,)-
- <D -00 = 00
- <D =~ -I'---o
=m

::::5: =C/)

o
L()

(J)
,...-

(J)
,-
o
C\1
C\:i
o
C\i

co
u
co
<;t
Cl)
<ll

C')
C')
co
co
õ
C\1
_o
co
,-

ãi
:0
<ll o
u co
(J)
<ll r-­

C')
u
(J)
Cl)
u

D

(X)
ro
QJ

:E
C')